

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Главное управление Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Томской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			4	5	6	7	8	9		10
1	2	3								
Рабочие места (ед.)	18	18	0	17	0	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	18	18	0	17	0	1	0	0	0	0
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный лопотительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление материально-технического обеспечения Главного управления МЧС России по Томской области																							
Отделение эксплуатационной службы и административно-хозяйственного обеспечения																							
496	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел административной работы Главного управления МЧС России по Томской области																							
Отделение ФПС ГПС по документообороту и делопроизводству																							
497А	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498А (497А)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499А (497А)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500	Секретарь-машинист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Юридический отдел Главного управления МЧС России по Томской области																		
Отделение ФПС ГПС по юридическому обеспечению																		
№	Должность	И.О.Ф.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
502	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
503А	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
504А (503А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
505А (503А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
Отделение охраны труда Главного управления МЧС России по Томской области																		
506	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
507А	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
508А (507А)	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
Специализированная пожарно-спасательная часть ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Томской области																		
Служба тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ																		
509	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
Служба телекоммуникационная и связи																		
510	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
Группа материально-технического обеспечения																		
511	Старший мастер связи и специального оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
512	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет						
Южно-Обской инспекторский участок (с. Старая Шегарка) Центра Государственной инспекции по маломерным судам Главного управления МЧС России по Томской области																		
57	Капитан (старший моторист-рулевой) патрульного катера	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Главного управления (по Государственной противопожарной службе), полковник внутренней службы



Сибиряков Антон Александрович
(Ф.И.О.)

27.05.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела подбора, расстановки кадров и профессионального обучения управления кадровой, воспитательной работы и профессионального обучения Главного управления,

майор внутренней службы



Шония Лия Малхазьева
(Ф.И.О.)

27.05.2024
(дата)

Начальник отделения охраны труда

(должность)

Леонова Татьяна Анваровна
(Ф.И.О.)

27.05.2024
(дата)

Специалист по охране труда отдела
охраны труда Главного управления

(должность)



(подпись)

Самойлова Наталья Валентиновна

(Ф.И.О.)

31.05.2024

(дата)

Главный специалист-эксперт отдела
подбора, расстановки кадров и профес-
сионального обучения управления
кадровой, воспитательной работы и
профессионального обучения Главного
управления

(должность)



(подпись)

Гребенщикова Инна Анатольевна

(Ф.И.О.)

31.05.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5542

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шилкина Анастасия Юрьевна

(Ф.И.О.)

27.05.2024

(дата)